Phụ lục IX

MẪU BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG VÀ CẤP VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ

THUYỀN VIÊN TÀU CÁ

 (Ban hành kèm theo Thông tư số        /2022/TT-BNNPTNT ngày    tháng    năm

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

CƠ QUAN CHỦ QUẢN...

CƠ  SỞ ĐÀO TẠO...

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CSĐT                    ......., ngày ...  tháng .... năm ........

BÁO CÁO

Kết quả đào tạo, bồi dưỡng và cấp văn bằng chứng chỉ

thuyền viên tàu cá

Kính gửi: …………………………………………………..…….

Thực hiện Điều 4 Thông tư số     /2022/TT-BNNPTNT ngày…tháng…năm…của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa đổi, bổ sung một số Thông tư

trong lĩnh vực thủy sản. Cơ sở………….báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng và cấp chứng

chỉ thuyền viên tàu cá từ ngày…tháng...năm…đến ngày…tháng...năm…như sau:

1. Kết quả đào tạo, bồi dưỡng thuyền viên tàu cá trong kỳ báo cáo:

 TT

Tỉnh

Thuyền trưởng Máy trưởng

Thợ máy Cộng Hạng

III

Hạng

II

Hạng

I

Hạng

III

Hạng

II

Hạng

I

1 Tỉnh …

 Số lớp

 Số người

2 Tỉnh …

 Số lớp

 Số người

3 …….

 Cộng số lớp

 Cộng số người

2. Đề xuất, kiến nghị:

Nơi nhận:

- Như trên;

- …

- Lưu: …

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, đóng dấu)

		2022-01-18T16:55:56+0700

		2022-01-18T16:55:54+0700